Céamara Municipal de Nova Unido - CNPJ: 00.363.216/0001-11
Estado de Minas Gerais
Balango Financeiro
Periodo: 01/2011

TITULOS DA RECEITA TITULOS DA DESPESA

RECEITA ORGCAMENTARIA
RECEITAS CORRENTES
Transferéncias Correntes
RECEITA EXTRAOR(;AMENTARIA
CONSIGNAGOES
INSS Camara Municipal
I.R.R.F. - Camara
Emprestimo CEF
SALDOS DO MES ANTERIOR
Banco Itat S/A. - Conta Corrente
Caixa Econdmica Federal S/A. - Conta Corrente
BRADESCO - Movimento
TOTAL GERAL

30.491,67 DESPESA ORGAMENTARIA
30.491,67 DESPESA POR FUNGCOES
30.491,67 Legislativa
2.340,39 DESPESA EXTRAORCAMENTARIA
2.340,39 CONSIGNAGOES
1.599,95  INSS Camara Municipal
55,65 SALDOS PARA O MES SEGUINTE
684,79 Banco Itatl S/A. - Conta Corrente
2.653,93 Caixa Econdmica Federal S/A. - Conta Corrente
2.391,76 TOTAL GERAL
242,18
19,99
35.485,99

24.084,07
24.084,07
24.084,07
1.949,65
1.949,65
1.949,65
9.452,27
6.210,09
3.242,18
35.485,99

Péaginalde 1


http://www.tcpdf.org

