Câmara Municipal de Nova União - CNPJ: 00.363.216/0001-11

Estado de Minas Gerais

Balanço Financeiro

Período: 01/2011



TÍTULOS DA RECEITA	TÍTULOS DA DESPESA	
RECEITA ORÇAMENTÁRIA	30.491,67 DESPESA ORÇAMENTÁRIA	24.084,07
RECEITAS CORRENTES	30.491,67 DESPESA POR FUNÇÕES	24.084,07
Transferências Correntes	30.491,67 Legislativa	24.084,07
RECEITA EXTRAORÇAMENTÁRIA	2.340,39 DESPESA EXTRAORÇAMENTÁRIA	1.949,65
CONSIGNAÇÕES	2.340,39 CONSIGNAÇÕES	1.949,65
INSS Camara Municipal	1.599,95 INSS Camara Municipal	1.949,65
I.R.R.F Câmara	55,65 SALDOS PARA O MES SEGUINTE	9.452,27
Emprestimo CEF	684,79 Banco Itaú S/A Conta Corrente	6.210,09
SALDOS DO MES ANTERIOR	2.653,93 Caixa Econômica Federal S/A Conta Corrente	3.242,18
Banco Itaú S/A Conta Corrente	2.391,76 TOTAL GERAL	35.485,99
Caixa Econômica Federal S/A Conta Corrente	242,18	
BRADESCO - Movimento	19,99	
TOTAL GERAL	35.485,99	